
— 21996 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

4084

UCHWA£A Nr XVIII/119/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY K£ECKO

z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: ustalenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Poz. 4084

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5, art. 6 ust. 12, art.
7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i
op³atach lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121 poz.
844 ze zmianami) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie Miasta i Gminy K³ecko
roczne stawki podatku od nieruchomo�ci wg za³¹cznika nr 1
do uchwa³y.

§2. Zwalnia siê od podatku od nieruchomo�ci: - budynki
i grunty po³o¿one na terenie gminy zajête na potrzeby kultury
i ochrony przeciwpo¿arowej.

2. Budowle s³u¿¹ce do odprowadzania i oczyszczania
�cieków, stacje uzdatniania wody oraz linie przesy³owe i
rozdzielcze wody.

3. Zwolnienia nie dotycz¹ nieruchomo�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej.

§3. 1. Pobór podatku od nieruchomo�ci od podatników
bêd¹cych osobami fizycznymi z terenu wsi powierza siê
so³tysom za wynagrodzeniem w wysoko�ci 5% zainkasowa-
nych kwot.

2. Podatek p³atny jest na konto Urzêdu Miejskiego

Nr 76 90650006 0070 0700 0130 0001.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi.

§5. Traci moc uchwa³a Rady Miejskiej Gminy K³ecko Nr
XI/67/07 z dnia 29 pa�dziernika 2007 roku w sprawie ustalenia
wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejski Gminy K³ecko
(-) Mieczys³aw Szczepañski

Za³¹cznik Nr 1
do uchwa³y Nr XVIII/119/08

Rady Miejskiej Gminy K³ecko
z dnia 27 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie ustalenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci.

ROCZNE STAWKI PODATKU OD NIERUCHOMO�CI

1. Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m2 powierzchni -

0,65 z³

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni - 3,90 z³

c) zajêtych pod budownictwo rekreacji indywidualnej i
niezabudowanych przeznaczonych pod zabudowê re-
kreacji indywidualnej od 1 m2 powierzchni - 0,37 z³

d) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni -

0,16 z³

2. Od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 0,58 z³

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 16,00 z³

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej - 8,00 z³

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej - 4,01 z³

e) rekreacji indywidualnej od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej
-  6,64 z³



— 21997 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 237

f) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni

Poz. 4084, 4085

u¿ytkowej - 4,20 z³ (spe³niaj¹ce wymogi definicji bu-
dynku wed³ug prawa budowlanego)

3. Od budowli - ich warto�ci - 2%

4085

UCHWA£A Nr XXX/174/2008 RADY MIEJSKIEJ W SWARZÊDZU

z dnia 28 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek w podatku od nieruchomo�ci na rok 2009

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�niejszymi zmianami) i art. 5 ust. 1
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych 1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844
ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1. Okre�la siê nastêpuj¹ce stawki podatku od nieru-
chomo�ci obowi¹zuj¹ce na terenie Miasta i Gminy Swarzêdz:

1) od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,69 z³ od 1 m2 powierzchni,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne, retencyjne
lub elektrowni wodnych - 3,70 z³ od 1 ha powierzchni,

c) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje poýytku publicznego - 0,19 z³ od 1 m2

powierzchni;

2) od budynków lub ich czê�ci:

a) mieszkalnych - 0,52 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej � 16,95 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym
- 8,50 z³ od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,80 z³ od
1 m2 powierzchni u¿ytkowej,

e) od pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie od-
p³atnej statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego
przez organizacje po¿ytku publicznego - 4,70 z³ od 1 m2

powierzchni u¿ytkowej;

3) od budowli - 2% ich warto�ci

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Swarzêdz.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr XIV/75/2007 Rady Miejskiej w
Swarzêdzu z dnia 30 pa�dziernika 2007 r. w sprawie okre�lenia
wysoko�ci stawek w podatku od nieruchomo�ci na rok 2008

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia jej w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego i ma zastosowanie do podatków nale¿nych od
dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Swarzêdzu

(-) mgr Piotr Choryñski

1) Niniejsza ustawa dokonuje w zakresie swojej regulacji
wdro¿enia nastêpuj¹cych dyrektyw Wspólnot Europejskich:

1) dyrektywy 92/106/EWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie
ustanowienia wspólnych zasad dla niektórych typów trans-
portu kombinowanego towarów miêdzy pañstwami cz³on-
kowskimi (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12.1992),

2) dyrektywy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie
pobierania op³at za u¿ytkowania niektórych typów infra-
struktury przez pojazdy ciê¿arowe (Dz. Urz. WE L 187 z
20.07.1999).


